Rua Pretestato Ferreira Machado, 919, Jatiúca, CEP 57020-400 – Maceió-AL – Fone: 82-3026-0015
Fax: 82-3221-0145 –  e-mail :  tjd.alagoas@gmail.com

Edital de Citação e Intimação nº. 002/2019

O Auditor Presidente da Segunda Comissão Disciplinar do Tribunal de
Justiça Desportiva – TJD/AL, Dr. Denarcy Souza e Silva Junior, de acordo com
o disposto no art. 47 do CBJD, faz saber aos que este EDITAL virem ou dele
conhecimento tiverem que as pessoas físicas ou jurídicas cujos processos seguem
relacionados ficam CITADAS da denúncia que lhe foi oferecida pela Ilustrada
Procuradoria, e INTIMADAS para sessão de instrução e julgamento que será
realizada na terça-feira, dia 19 de fevereiro de 2019, às 19:30h., no Auditório do
Estádio Rei Pelé, sito na Av. Siqueira Campos, Trapiche da Barra, Maceió-AL.

Pauta de Julgamento:

1.    Processo: 004/2019.
Jogo: C. E. Olhodaquense X A. S. Arapiraquense – Realizado em 27.01.2019.
Objeto: Denúncia da Procuradoria: Dr. Talvanes Lins e Silva.
Réu (s): Futebol Profissional, Primeira Divisão/2019, Sr. WILLAMES JOSÉ DA
SILVA, incurso no art. 254-A do CBJD, atleta da Agremiação Sportiva
Arapiraquense. Auditor Relator: Dr. Carlos Eduardo Falção Hora.
__________________________________________________________________
Afixado no dia 15.02.2019 às 17:00h. (sexta-feira)

Osvaldo Lourenço da Silva Junior
                                                                                 Secretário Geral do TJD/AL

mailto:tjd.alagoas@gmail.com